Министерство образования и науки Республики Бурятия
Государственное бюджетное профессионалвное образовательное учреждение

«Гусиноозерский энергетический техникум»
(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ
11.11.2020 г. №511-1

Гусиноозерск
О назначении ответственных лиц по
дополнительным мерам, связанным
с возникновением и распространением
инфекции, вызванной новым типом
коронавируса (COVID-19)

В связи с внесением изменений в указ Главы Республики Бурятия от
13.03.2020 № 37 «О дополнительных мерах по защите населения и территории
Республики Бурятия от чрезвычайной ситуации, связанной с возникновением и
распространением инфекции, вызванной новым типом коронавируса (COVID-
19)»:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным заместителя директора по безопасности и АХЧ
Нургалиева Р.Р. за выполнение требований Постановления Главы Республики
Бурятия от 06.11.2020г. № 238 «О внесение изменений в указ Главы Республики
Бурятия от 13.03.2020 № 37»

2. Заместителю директора по безопасности и АХЧ Нургалиеву Р.Р.:
2.1. Обеспечить контроль за неукоснительным выполнением работниками и

студентами ГБПОУ «ГЭТ» требований об использовании средств индивидуальной
защиты органов дыхания (медицинские, гигиенические маски, респираторы);

2.2. За соблюдением социального дистанцирования на рабочих местах,
аудиториях, кабинетах, и в иных служебных помещениях;

2.3. Не допускать нахождение работников и студентов ГБПОУ «ГЭТ» без
средств индивидуальной защиты органов дыхания (медицинские, гигиенические
маски, респираторы) в аудиториях, кабинетах, лабораториях, служебных
помещениях и иных рабочих местах техникума.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Б.М.Спасов

С приказом ознакомлен: -с-о Л? <//» // 2020г.

Исполнитель ТуржаиоваЕ.А.
т .8  (30145)41-0-17